
UCHWAŁA NR XLIX/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń 
Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino uprawnienie do ustalania cen i opłat za 
korzystanie z obiektu i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 53CFFAAB-AE83-43D8-BE36-4714F6EFEE9B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest upoważnienie Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino do 
stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone 
przez jednostkę budżetową Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie utworzoną w dniu 01.07.2021 r. 
na podstawie Uchwały nr XXVIII/241/20 Rady Miejskiej W Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w 
sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Centrum Wodne Laguna w celu jego 
przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie.  

Projekt uchwał wprowadzających cennik Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie był 
dwukrotnie stawiany do zatwierdzenia Radzie Miejskiej w Gryfinie. W związku z tym, iż nie 
uzyskał akceptacji Radnych, Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino proponuje przejęcie na siebie 
odpowiedzialności za wprowadzanie cennika usług Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

W oparciu o zapisy art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska może powierzyć 
powyższe uprawnienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino w formie uchwały.  

Upoważnienie udzielone Burmistrzowi pozwoli na unormowanie spraw związanych 
z odpłatnością za korzystanie z obiektu i urządzeń przekazanych w trwały zarząd utworzonej 
jednostce. Ponieważ ustalanie cenników opłat jest czynnością techniczną, która w danym roku 
podlega wielokrotnym zmianom, podjęcie niniejszej uchwały zagwarantuje szybką reakcję na 
zmieniające się okoliczności np. wzrost kosztów eksploatacji obiektu.  

Biorąc powyższe pod uwagę w celu zapewnienia sprawniejszego zarządzania mieniem 
komunalnym w zakresie podejmowania bieżących decyzji operacyjnych podjęcie niniejszej 
uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione. 

 

Id: 53CFFAAB-AE83-43D8-BE36-4714F6EFEE9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



